trazendo informações dos fundos que compõe a carteira, tais como prazo de 
resgate, saldo no mês anterior, número de cotistas, percentual sobre o PL do fundo 

e enquadramento de acordo com a Resolução 4.963/2021. O valor que compõe a 
carteira em 31/07/2025 foi de R$ 98.627.519,25 (noventa e oito milhões, 

seiscentos e vinte e sete mil, quinhentos e dezenove reais e vinte e cinco centavos). 
O retorno nos investimentos foi de R$ 1.116.709,08 (um milhão, cento e dezesseis 
mil, setecentos e nove reais e oito centavos), um percentual de 1,15%, e meta 

atuarial de 0,82%, e no ano com retorno de 7,23%, acima da meta de 6,42%. Item 
2.1 – O Comitê mantém as novas aplicação dos novos recursos continuarão a ser 
aplicado em fundos CDI, observado o enquadramento legal da Resolução